ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND       Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện nội dung Công văn số 1067/VPCP-KSTT ngày 09/6/2025 của

Văn phòng Chính phủ về việc mời dự họp để giới thiệu điểm mới của Nghị định

số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về thực hiện thủ tục hành

chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch

vụ công quốc gia; hướng dẫn, đôn đốc cập nhật thông tin, dữ liệu trên Cổng Dịch

vụ công quốc gia, nâng cấp hệ thống thông tin giải quyết TTHC cấp tỉnh; đôn đốc

triển khai thực hiện Nghị quyết số 66/NQ-CP ngày 26/3/2025. UBND tỉnh mời

các đại biểu dự phiên họp (bằng hình thức trực tuyến), cụ thể như sau:

1. Thành phần

a) Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh chủ trì điểm cầu tỉnh.

b) Đại diện lãnh đạo các sở, Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

c) Mời đại diện công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ

tục hành chính của các sở và Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu

công nghiệp Quảng Ngãi.

d) Mời đại diện: Bưu điện tỉnh; VNPT Quảng Ngãi.

đ) Phóng viên Báo Quảng Ngãi.

e) Văn phòng UBND tỉnh: TTHC, HCQT, CBTH.

2. Thời gian: Vào lúc 16h00, ngày 11/6/2025 (chiều thứ Tư).

(Có Chương trình họp trực tuyến kèm theo).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung

a) Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị tài liệu phiên họp và bố trí phòng, điều

kiện cần thiết đảm bảo Phiên họp.

b) Đề nghị Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo điện phục vụ phiên họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Thành phần dự họp;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-06-10T09:05:55+0700

		2025-06-10T10:50:08+0700

		2025-06-10T10:50:08+0700

		2025-06-10T10:50:08+0700